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tiválon tartották, a következő 
rész, ami Julie életének egy 
újabb szakaszába kalauzol, az 
idei cannes-i filmfesztiválon 
került a közönség elé.

JORDI LEILA

Popsztár 

Popstar: Never Stop Never Stopping 

– amerikai, 2016. Rendezte és írta: 

Akiva Schaffer, Jorma Taccone és Andy 

Samberg. Kép: Brandon Trost. Zene: 

Matthew Compton. Szereplők: Andy 

Samberg (Conner), Jorma Taccone 

(Contact), Akiva Schaffer (Brain), Tim 

Meadows (Duggins), Imogen Poots 

(Ashley), Joan Cusack (Tilly). Gyártó: 

Perfect World Pictures / Apatow 

Company. Forgalmazó: HBO Go. 

Szinkronizált. 87 perc.

férfit és a kettejük között ki-
alakuló kapcsolatot, így a néző 
szinte észrevétlenül sodródik 
a történésekkel. Az időszerke-
zet töredezett, álomszerűen 
folynak egymásba a különböző 
epizódok, mintha a főszereplő 
gondolatai irányítanák mikor, 
hogyan kerül elmesélésre egy 
érzéki vagy megrázó pillanat. 
Szubjektív gondolatfolyamot 
látunk, pont olyan kevés rálá-
tással a valódi eseményekre, 
mint amennyivel Julie rendel-
kezik: mintha összemosódna a 
logikus világ és Julie személyes 
érzelemvilága. Anthony egyre 
többet árul el magáról, ezzel 
párhuzamosan újabb és újabb 
megkérdőjelezhető szituáci- 
óba keveri a lányt: bizonyta-
lansága jó táptalaj a megnyerő 
férfi számára. 

A szuvenír érzékletesen mu-
tatja be a különböző társadalmi 
rétegek között feszülő ellenté-
teket is. Míg Anthony szégyelli a 
lány előtt, hogy nem annyira jó-
módú, addig Julie folyamatosan 
bűntudatot érez, amiért anyagi-
lag kiváltságos helyzetben van. 
Ez erősíti a férfi áldozati szere-
pét, míg a lány képtelen kiállni 
önmagáért és mindent elnéz 
neki. Az önéletrajzi elemekben 
bővelkedő alkotás premierjét 
a 2019-es Sundance Filmfesz-

A tinédzserkori haverokból ala - 
kult The Lonely Island komi-

kustrió, Andy Samberg, Jorma 
Taccone és Akiva Schaffer 
2005-től a Saturday Night Live 
tévéműsorban futott be zenés 
szkeccseivel, melyekben hamar 
nagy sztárok is feltűntek – lásd 
az Emmy-díjas Dick In A Box 
szexdalklipet Justin Timberlake-
kel vagy a Natalie Portman 
szájába adott káromkodós rap 
számot! 2007-ben már mozi-
filmet is készíthettek: Az örök 
kaszkadőr című vígjáték ren-
dezője Schaffer volt, a motoros 
címszereplőt Samberg, videós 
öccsét Taccone játszotta, sőt a 
fináléban egy dallal a Queens 
Of The Stone Age rockerei is 
felbukkantak parókákban hair 
metal zenekarként. A poéntrió a 
Beastie Boys mintájára 2009-től 
abszurd humorú pop-rap leme-
zeket is elkezdett kiadni renge-
teg sztárvendéggel, miközben 
Schaffer megrendezte a Kert-
városi kommandó című sci-fi 
vígjátékot, Taccone a MacGruber 
című MacGyver-paródiát – a 
Popsztár: Soha ne állj le (a soha 
le nem állással) című 2016-
os csúcsművüket pedig már 
társrendezőkként forgatták le, 
főszerepben az addigra már a 
színészként is egyre nagyobb 
névvé váló Samberggel.

A zenei áldokumentumfilm a 
Style Boyz nevű pop-rap siker-
trió egyre beképzeltebb pöcs-
csé váló szépfiú frontemberét, 
Connert követi, aki a nagy hár-
masból előbb fő szövegíró ze-
nésztársának távozását okozza, 

The Souvenir – brit, 2019. Rendezte 

és írta: Joanna Hogg. Kép: David 

Raedeker. Szereplők: Honor Swinton 

Byrne (Julie), Tom Burke (Anthony), 

Tilda Swinton (Rosalind), Richard 

Ayoade (Patrick). Gyártó: BBC Film 

/ Sikelia Productions. Forgazmazó: 

Netflix. Feliratos. 119 perc.

Joanna Hogg egy bizonytalan, 
de az őt körülvevő világra 

érzékeny fiatal nő életének 
egy meghatározó szakaszába 
enged betekintést A szuvenír 
című, 2019-es drámájában. A 
film főhőse a tehetős családból 
származó Julie, aki filmrendező 
szeretne lenni, ám figyelmét 
egy időre megosztja egy za-
varos és felkavaró szerelem. A 
privilegizált helyzetével tisz-
tában lévő lány elsősorban a 
szociálisan érzékeny témák 
iránt érdeklődik, talán emiatt 
is kezd el vonzódni az életébe 
belépő problémás, de karizma-
tikus férfihoz: a terrorelhárítási 
csoportban dolgozó Anthony-t 
körbelengi a titokzatosság. 

A csendes filmdráma leg-
főbb erőssége, hogy képes 
Julie még keveset tapasztalt 
szemein keresztül láttatni a 

A szuvenír
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indul, olyannyira csalódáskeltő 
démoni horror lesz belőle a vé-
gére. Fernanda és Clara ikertest-
vérek, azonban nagyon mások: 
miután Clara egy baleset kö-
vetkeztében katatóniába kerül 
furcsa látomásokkal és roha-
mokkal, amelyek során csak azt 
ismételgeti: „Itt van!”. Fernanda 
egy pszichoterapeuta segítsé-
gét kéri. Az orvos úgy véli, hogy 
tudja a megoldást Clara bajára 
– méghozzá egy olyan helyen, 
ahol korábban már zajlott ke-
gyetlen terápia, amely tragédiá-
val végződött. 

Moreira legnagyobb hibája, 
hogy a kevesebb mint másfél 
órás cselekményt gyakorlatilag 
hosszúra nyúlt bevezetőként 
rendezte meg egy történethez, 
amely valószínűleg nem foly-
tatódik. Feleslegesnek érződik 
a természetfeletti motívuma, 
mivel Moreira műve akkor a leg-
erősebb, amikor a Cléo Pires ál-
tal jól eljátszott testvérpár lelki 
kötődésére fókuszál. Kár, hogy 
ezt az alkotók nem érezték elég 
erősnek, és behozták A körben 
vagy újabban A félelem utcájá-
ban is alkalmazott bosszúálló 
szellem motívumát, holott a 
beteg lélek a cselekmény első 
felében sokkal ijesztőbbnek tű-
nik bármilyen démoni entitás-
nál. A Félelemterápia így erősen 
kísérleti jellegű filmnek tekint-
hető, amely demonstrálja, hogy 
alkotója ért a feszültség fenn-
tartásához, képzelet és valóság 
határának stílusos elmosásához, 
ám az érdekes mitológiát nem 
volt képes a játékidő során kitel-
jesíteni.

BENKE ATTILA

majd szólókarrierbe kezdve a fő 
zeneszerzőnek számító másik 
cimboráját szégyeníti üres DJ-
pozícióba (az előbbit Schaffer, 
az utóbbit Taccone játssza), ám 
aztán egy egyre katasztrofáli-
sabb fordulatokat vevő promó-
ciós turnén megízleli a keserű 
bukást, majd csupán hibáit be-
látva és két barátjával kibékülve 
tud visszakapaszkodni a csúcsra. 
A jó arányérzékkel összerakott 
fergeteges vígjátékban mintegy 
két tucat nagy sztár játssza ön-
magát Ringo Starrtól Sealen és 
Snoop Doggon át Mariah Carey-
ig, a vicces popdalok pedig film-
zenelemez formájában a Lonely 
Island negyedik albumát képez-
ték. Az egyik híres vendéggel, a 
giccsdalnok Michael Boltonnal 
még egy Michael Bolton’s Big, 
Sexy Valentine’s Day Special 
című egyórás zenés tévémű-
sort is forgattak a Netflixre, ahol 
aztán 2019-ben a nyolcvanas 
évekbeli szteroidpumpáló base-
ball sztárjátékosokat kifigurázó 
The Unauthorized Bash Brothers 
Experience című félórás „vizuá-
lis költeménnyel” jelentkeztek, 
amiből a Lonely Island legutób-
bi nagylemeze is lett.

DÉRI ZSOLT

A holtak nem 
halnak meg 
The Dead Don’t Die – amerikai, 2019. 

Rendezte és írta: Jim Jarmusch. 

Kép: Frederick Elmes. Zene: SQURL. 

Szereplők: Bill Murray (Robertson), 

Adam Driver (Peterson), Tilda Swinton 

(Zelda), Chloe Sevigny (Morrison), 

Danny Glover (Thompson). Gyártó: Kill 

the Head / Longride / Animal King

dom. Forgalmazó: Netflix. Feliratos.  

103 perc.

Jim Jarmusch mindig is elő-
szeretettel formálta a maga 

képére a hollywoodi műfajokat. 
A revizionista zsánerkísérlete-
zés a korai filmjeiben még nem 
volt annyira jól körvonalazható, 
de durván a Halott ember óta 
– a költőien lebegő Paterson 
kívételével – minden Jarmusch-
film valamelyik jellegzetes mű-
faj többé-kevésbé provokatív 

sikban a forgatókönyvvel. A film 
arra biztos jó, hogy eszünkbe 
jussanak róla a jobban sikerült 
Jarmusch-munkák. 

LICHTER PÉTER

Félelemterápia 
Terapia do Medo – brazil, 2021. 

Rendezte: Roberto Moreira. Írta: 

Roberto Moreira és Luciano Patrick. 

Kép: Felipe Reinheimer. Zene: Alex

andre Guerra. Szereplők: Cléo Pires 

(Clara / Fernanda), Sergio Guizé (Bru-

no), Kiko Bertholini (Afonso), Valentina 

Safatle (Lucia). Gyártó: Coração da 

Selva / Globo Filmes. Forgalmazó: 

Netflix. Feliratos. 82 perc.

A pszichológiailag motivált hor-
rorokban a borzalom forrása 

(elsősorban) a beteg emberi 
lélek, nem a természetfeletti, 
és gyakran kerül centrumba a 
testvérek különleges kapcsola-
ta. A brazil alkotó, Roberto Mo-
reira Félelemterápiája közeli ro-
kona az 1972-es A másik, Brian 
De Palma Nővérekje, a kultikus 
slasher, a Szörnyűségek tábora és 
a dél-koreai Két nővér – de ami-
lyen ígéretes pszichodrámának 

átfűszerezése, amelynek sike-
rességét általában az dönti el, 
hogy az adott (al)műfaj meny-
nyire illik a rendező szerzői 
világába, más szóval mennyire 
jarmuschítható. A vámpírfilm 
(Halhatatlan szeretők) és a krimi 
(Hervadó virágok) például jól állt 
Jarmuschnak, a thriller (Irányí-
tás határai) és jelen esetben a 
zombifilm már kevésbé. 

A rendezői világ egyik jel-
legzetes védjegye, az ellenál-
hatatlanul laza rezignáltság 
első pillantásra illene a csoszo-
gó élőhalottakat felvonultató 
posztapokaliptikus történet-
hez, de ebből a koktélból va-
lahogy hiányzik a többi fontos 
Jarmusch-íz, mint a költői me-
lankólia és a keserédes humor. 
Az alapanyagok persze meg-
vannak: például szinte az összes 
jellegzetes Jarmusch-színész 
felbukkan a zombihordáktól sú - 
lytott Centerville-ben, Bálint 
Esztertől RZA-ig, Adam Drivertől 
Tom Waitsig, sőt, még emberi 
húst majszoló Iggy Pop-zombit 
is kapunk. A ráérősen kibomló 
dramaturgia jarmuschi lazasá-
ga azonban most mintha kevés 
lenne a néző boldogságához, 
és inkább valamiféle ernyedt-
ségbe, rosszabb pillanataiban 
tanácstalan fásultságba mere-
vedne, ráadásul a folyamato-
san ott motoszkáló önreflexió 
is feleslegesnek hat. A holtak 
nem halnak meg összességében 
olyan összbenyomást kelt, mint 
egy jelmezbállal keresztezett 
osztálytalálkozó, amin a részt-
vevők csak kínosan toporognak 
a rendező instrukciójára várva, 
egyik kezükben a bóléval, má-
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Suli ane Brahim (Virginie), Marie 

Narbonne (Laura), Sofi an Khammesas 

(Karim), Raphael Romand (Gaston). 

Gyártó: Arte France Cinema / Capricci 

Films. Forgalmazó: Netfl ix. Feliratos. 

101 perc.

Ellentétben az ízeltlábúak 
többségével, az egyenes-

szárnyúakkal ezidáig mostohán 
bánt a horror műfaja: a chicagói 
óriásszöcske-támadásról szóló 
Beginning of the End az 50-es 
évek rovarinváziós stúdió-cik-
lusának egyetlen barkács-opu -
sza volt, a 70-es évek revenge-
of-nature trendjében pedig a 
Kingdom of the Spiders taka-
ros Madarak-ripoff ja, a Raj zás 
sztárgárdás méh-katasztró fa -
eposza és a Negyedik fá  zis mí -
ves, modernista hangya-hor-
rorja mellett szegény sáskák-
nak csak egy fi lléres tévé-bóvli 
jutott (The Locusts). A francia 
Just Philippot személyében 
azonban végre a sáskajárás is 

A repülőgép zárt terében elbur-
jánzó borzalmak ismerősek le -
hetnek a horror műfaj kedvelő-
inek, gondolva itt akár a Vonat 
Busanba koreai kultfi lmjére 
vagy a kevésbé szofi sztikált, de 
legalábbis a zsánerben úttörő 
Kígyók a fedélzeten opuszra. 
Thorwarth fi lmjének erényeit 
nem csak a német precizitással 
adagolt fordulatok és a steril, 
mégis sokatmondó színvilág (a 
vörös hiánya szembeötlő) jelen-
tik; a fl ashbackekben megele-
venedő anya-gyerek kapcsolat 
meggyőző drámai erővel bizo-
nyítja: a határtalan anyai szere-
tet még a gyilkos vámpír-ösztön 
leküzdésére is képes.

BONYHECZ VERA

Sáskaraj 
La nuée – francia, 2021. Rendezte: Just 

Philippot. Írta: Jérome Genevray és 

Franck Victor. Kép: Romain Carcanade. 

Zene: Vincent Cahay. Szereplők: 

megkapta a bibliai csapáshoz 
méltó fi lmművészeti bánásmó-
dot, méghozzá egy olyasféle 
rögrealista, drámai megközelí-
tésben, amelynek köszönhe-
tően az Édes anyaföld vagy a 
Mennyei napok agrár-apoka-
lipszisei mellett sem kell szé-
gyenkeznie. 

A Sáskaraj egy kamaszgyer-
mekeit egyedül nevelő vidéki 
anya története, aki környezet-
tudatos előrelátással étkezési 
sáskákat tenyészt, ám az ala-
csony szaporulat épp csak szű-
kös megélhetést biztosít a csa-
ládnak – mígnem egy baleset 
rávezeti a hősnőt egy alterna-
tív takarmányozási eljárásra, 
amely felszaporítja és meg-
növeszti a háziszárnyasokat, 
mellékhatásként vérszomjas 
fenevadakká változtatva őket. 
Philippot már 2018-as rövid-
fi lmjében, a savas esőről szóló 
Acide-ban is hatásosan párosí-
totta a családi horrort a gyilkos 
felhőkkel, ám a 18 perces előd 
feszes tempója és sokkeff ek-
tusai helyett nagyjátékfi lm-
debütjében a komoran höm-
pölygő, minimalista iszonyatra 
szavaz: miközben a vérsáska-
had fokról-fokra feljebb mászik 
a táplálkozási láncban, az anya 
lassacskán átalakul klasszikus 
„őrült tudóssá” a villanyszám-
lák és futballtáborok fojtogató 
anyagi nyomására, ellehetet-
lenítve emberi kapcsolatait. 
Philippot a mind aktuálisab-
bá váló öko-horrort elegyíti 
a kortárs francia extremisták 
testhorrorjával – egyikből sem 
hoz ki a Nyershez fogható vég-

Vérvörös égbolt
Blood Red Sky – német, 2021. 

Rendezte: Peter Thorwarth. Írta: Stefan 

Holtz és Peter Thorwarth. Kép: Yoshi 

Heimrath. Zene: Dascha Dauenhauer. 

Szereplők: Peri Baumeister (Nadja), 

Carl Anton Koch (Elias), Nader Ben-

Abdallah (Mohammed), Alexander 

Scheer (Robert). Gyártó: Rat Pack 

Filmproduktion. Forgalmazó: Netfl ix. 

Szinkronizált. 121 perc.

A német Peter Thorwarth ne-
ve talán keveseknek ismerős: 

szellős fi lmográfi áját elnézve 
eddig leginkább B-kate góriás 
vígjátékokban és akciófi lmek-
ben működött közre. Munkás-
ságának leginkább említésre 
méltó darabja a Todd Strasser 
regényből készült társa dalom-
kritikus dráma, a 2008-as Hul-
lám, amelyben társ for gató-
könyv íróként működött közre.  
A Vérvörös égbolt – a színvonal 
és műfaj tekintetében egy-
aránt – egy egészen új fejezetet 
nyit Thorwarth életművében: a 
streaming-forgalmazónál szép 
nézőszámot produkált az el-
múlt hetekben, a fi lm érdekes 
alapkoncepcióját tekintve nem 
is érdemtelenül. Sajnos az elő-
zetes megtekintésével elvész a 
meglepetés, a gyanútlan nézőt 
azonban a játékidő első fél órá-
ja abba téves hitbe ringathatja, 
hogy egy mezei gépeltérítéses 
thrillert néz – ám ebben a 
fi lmben nem a jól bevált 57-
es utas lesz a hős megmentő.  

A történet főszereplője a 
titokzatos betegséggel küzdő 
édesanya, Nadja és életrevaló 
kisfi a, Elias, akik a nő gyógyulá-
sának reményében kelnek útra 
Németországból az Egyesült 
Államokba a Transatlantic éjsza-
kai – beszédes – „vörös szem” 
járatán. A gép felett azonban 
pár fegyveres férfi  átveszi az 
irányítást, majd elszabadul a 
légi pokol. Nadja kénytelen 
felfedni sötét titkát és fi a meg-
mentése érdekében szabadon 
engedni a benne rejlő vérszom-
jas fenevadat, hogy szembe 
szállhasson a gépeltérítőkkel. 
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középosztály vasalt inges tag-
jaiig rommá szívják magukat a 
polgárok egy csendes délutá-
non, miközben még a nagyma-
mák is CBD-olajjal kúrálják az 
isiászt. 40 évvel ezelőtt viszont 
még állig felfegyverzett rend-
őri osztagok vadásztak a pszi-
choaktív zöld növény bárány-
békességű híveire. 
Erre a kiáltó ellentétre épül 
A nagy szívás, amelyben szá-
mos szempontból öntudat-
lan, A pontból B-be eljutni 
próbáló hőseinket üldözi egy 
kábítószerellenes csoport, élén 
a karót nyelt Stedenko őrmes-
terrel (Stacy Keach ihletett vá-
lasztás a szerepre). Cheech és 
Chong afféle korabeli Dumb 
és Dumberként halad a maga 
útján, szerepazonosan, ám 
Jim Carrey mániákus energiái  
nélkül, és a lehangoló hervadt-
ságot az egyébként lemez pro-
ducerként ismert Lou Adler 
enervált rendezése sem képes 
ellensúlyozni. Egy negyedórás 
komédiaszkeccsre való, üd vöz- 
lendően agyatlan geg azért 
megbújik a filmben, de a vég-
ső nagyjelenet mintha a mű-
egészről is ítéletet mondana: 
a zenei tehetségkutatón a bár-
gyún mosolygó hippik mellett 
feltűnő, energiától vibráló újhul-
lámos és punkzenészek ugyanis 
azt üzenik nekünk, hogy lehet 
ezt az egész bulit lüktetőbben, 
frissebben és szórakoztatóbban 
is csinálni. Mintha élnénk.

GREFF ANDRÁS

eredményt, azonban a precízen 
kimért és ügyesen adagolt ke-
verékből egy csendes, de rop-
pant kényelmetlen horror-él-
mény kerekedik, amely mélyen 
berágja magát a bőrünk alá.

VARRÓ ATTILA

Egy ház Londonban
84 Charing Cross – brit, 1987. 

Rendezte: David Jones. Írta: Helene 

Hanff regényéből James RooseEvans. 

Kép: Brian west. Zene: George Fenton. 

Szereplők: Anne Bancroft (Helene), 

Anthony Hopkins (Frank), Judi Dench 

(Nora), Mercedes Ruehl (Kay). Gyártó: 

Brooksfilm. Forgalmazó: Netflix. Fel ira-

tos. 100 perc.

Óda a könyvekhez és London-
hoz az Egy ház Londonban, 

amely Helene Hanff amerikai 
írónő 84, Charing Cross Road 
című levélregényén alapul. A 
könyv a londoni Marks & Co. 
antikvárium egyik munkatár-
sával, Frank Doellel folytatott, 
húsz éven át tartó levelezésé-
nek részleteit tárja elénk: a nem 
túl jól kereső, televíziós for-
gatókönyveket író New York-i 
rajong a brit fővárosért és a 
könyvekért, e két szenvedé-
lyét pedig úgy kapcsolja össze, 
hogy ha már elutazni nem tud 
a vágyott országba, legalább 
onnan rendeli antikvár köteteit.

Bájos kapcsolatuk rengeteg 
humorral átszőtt és játékosan 
állítja szembe az angol és az 
amerikai mentalitást, teli van 
kedvességgel és szeretettel. 
David Hugh Jones rendező 
pedig egészen különleges mó-
don tudta mindezt átemelni 
az 1987-es filmbe is, ahol a 
dialógust szinte valóban csak 
a levelek szövegei alkotják, 
alig egészítette ki valamivel a 
két külön városban tartózkodó 
főhőseink történetét, mindez 
mégis párbeszéddé és cselek-
ménnyé tudott válni a kezei 
között. Barátsággá alakuló le-
velezésükben az irodalmi esz-
mecserék mellett megjelenik 
a személyesebb hangvétel is, 
a szigorú jegyrendszerben élő 
könyvesbolti alkalmazottaknak 

Seth Rogen és önfeledten vi-
hogó barátai, akik az elmúlt 

tizenpár évben a beszívós víg-
játékok törpezsánerében a ve-
zéralakok szerepeit játszották, 
még világra sem jöttek, és Jeff 
Bezos is legfeljebb az iskola-
udvaron álmodozott az űrbe 
jutásról, amikor Cheech Marin 
és Tommy Chong komikusduója 
már alkar vastagságú spanglik 
segítségével hódította meg 
egy lendülettel a THC-galaxist 
és a moziuniverzumot. A páros 
filmes sikereit megalapozó A 
nagy szívás 1978-ban készült, 
amikor a maiakhoz képest még 
enyhén szólva más szelek fúj-
tak a stonerek belassult rág-
csálásban oly gazdag minden-
napjaiban. Ma már a nyugati 
világ megannyi államában a 
társadalmilag elfogadott, legá-
lis tevékenységek közé tartozik, 
hogy autószerelőtől a művelt 

Hanff ételcsomagokat küld, 
és kölcsönösen szurkolnak 
kedvenc sportcsapataiknak is. 
Anne Bancroft kiválóan jele-
níti meg a közvetlen, nagyszá-
jú, London-rajongó írónőt, aki  
tökéletesen megvet minden 
fikciós irodalmat, de rajong 
a szerzők naplóiért, történel-
mi- és önéletírásaiért. Jones 
olyan jelenetekbe helyezi az 
írónőt, amelyeken keresztül 
még jobban kirajzolódik a le-
velek stílusában megismert 
személyiség. Anthony Hopkins 
pedig szintén fantasztikus a 
visszafogott, elegáns angol 
úriember antikváriusként, aki 
nagyra értékeli Hanff szemé-
lyiségét, bár saját maga sosem 
tudna hasonlóan viselkedni. A 
regény a később megjelent The 
Duchess of Bloomsbury Street-
tel, a Londonba végül eljutó író-
nő útinaplójával teljes, amely a 
filmbe már nem került bele, 
ennek a különös barátságnak a 
története azonban önmagában 
is csodás élmény.

PETHŐ RÉKA

A nagy szívás
Up in Smoke – amerikai, 1978. 

Rendezte Lou Adler. Írta: Tommy 

Chong és Cheech Martin. Kép: Gene 

Pollo. Zene: Danny Kortchmar. 

Szereplők: Cheech Martin (Pedro), 

Tommy Chong (Man), Strother Martin 

(Arnold), Edie Adams (Tempest), Stacy 

Keach (Stedenko). Gyártó: Paramount 

Pictures. Forgalmazó: HBO Go. Felira-

tos. 86 perc.


